ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 011/2019

Divulga o PRELIMINAR dos candidatos inscritos no
Processo Seletivo Simplificado nº 011/2019 e dá outras
providências.

  O Prefeito Municipal de Cruzaltense, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO
PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado.

 I – Foram realizados os procedimentos em conformidade com o Item 6.2 do Edital de Processo Seletivo
Simplificado nº 011/2019.

II – Segue abaixo, relação do resultado preliminar da classificação dos candidatos selecionados:

PSICOLOGA

Insc. Nome
Pós/Mest

rado

Cursos Exper. Total de
Pontos

Classificação

01 CARLA BALESTRO 8,0 11,0 27,53 46,53 1º

02
ANDRIELLE ROSANGELA
SOSTIZZO BERNARDI

2,0 1,0 26,30 29,30 3º

03 TATIANE SKIBISNKI 8,0 4,0 14,27 26,27 4º

04 DEBORA SELAU 0 0,0 40 40,00 2º

05 ALANA AVOZANI DOS SANTOS 0 2,0 0 2,00 Empate

06 ELISIANE MIRTES WALL PIGATTO 0 2,0 0 2,00 Empate

EDUCADOR FÍSICO

Insc. Nome
Pós/Mest

rado

Cursos Exper. Total de
Pontos

Classificação

01 ALANE JAINE STRADA 8,0 9,0 13,87 30,87 4º

02 MICHELI RIGO 8,0 10,5 19,44 37,94 2º

03 ELISANGELA PIVOTO 16,0 3,5 13,92 33,42 3º

04 LEANDRO ECHER 8,0 15,0 35,79 58,79 1º

ASSISTENTE SOCIAL

Insc. Nome
Pós/Mest

rado

Cursos Exper. Total de
Pontos

Classificação

01 SONIA MARI CALLEGARI 2,0 6,0 0 8,0 1º

02
ELIZANGELA MARIA GREGGIO
BACCIN

0,0 2,5 0 2,5 2º

Obs: Embora entregues, não houve valorização de documentos em desacordo com os critérios estabelecidos nos itens 6.5 e
6.6 do Edital de PSS nº 011/19.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 17 de dezembro de 2019.

Kely José Longo
Prefeito Municipal